

Årsredovisning

för

E-son Trading AB

556269-6566

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i E-son Trading AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå den 11 april 2025



Anders Thoresson

Årsredovisning
för
E-son Trading AB
556269-6566
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för E-son Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster i anslutning till motorsportverksamhet, försäljning av fordon och reservdelar, utför reparationer inom fordonsbranschen samt äger och förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Maximum Holding AB, 559346-9116, med säte i Höganäs.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	40 898	27 362	30 039	31 507
Resultat efter finansiella poster	1 859	886	2 907	293
Soliditet (%)	50,6	71,8	66,0	60,5

Omsättningen har under året ökat till följd av ökad försäljningsaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 608 959	1 599 177	10 328 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			1 599 177	-1 599 177	0
Årets resultat				1 325 852	1 325 852
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 208 136	1 325 852	8 653 988

MK

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 208 137
årets vinst	1 325 852
	8 533 989
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 533 989
	8 533 989

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

uu

2025042416245

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

40 898 106

27 361 876

Övriga rörelseintäkter

180 635

130 942

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

41 078 741

27 492 818

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-30 641 647

-19 898 608

Övriga externa kostnader

-3 391 305

-3 009 984

Personalkostnader

3

-4 743 973

-3 351 244

Avskrivningar av materiella och immateriala
anläggningstillgångar

-193 262

-183 317

Övriga rörelsekostnader

-1 627

0

Summa rörelsekostnader

-38 971 814

-26 443 153

Rörelseresultat

2 106 927

1 049 665

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

2 600

2 600

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 272

9 997

Räntekostnader och liknande resultatposter

-254 530

-175 994

Summa finansiella poster

-247 658

-163 397

Resultat efter finansiella poster

1 859 269

886 268

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-175 000

-25 000

Förändring av periodiseringsfonder

0

1 280 000

Förändring av överavskrivningar

0

-92 810

Summa bokslutsdispositioner

-175 000

1 162 190

Resultat före skatt

1 684 269

2 048 458

Skatter

Skatt på årets resultat

-358 417

-449 281

Årets resultat

1 325 852

1 599 177

WAA

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 232 206	1 313 966
Inventarier, verktyg och installationer	5	912 448	307 083
Summa materiella anläggningstillgångar		2 144 654	1 621 049

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	39 354	39 354
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 354	39 354
Summa anläggningstillgångar		2 184 008	1 660 403

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		11 578 228	10 882 014
Summa varulager		11 578 228	10 882 014

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 373 187	1 172 409
Fordringar hos koncernföretag		0	1 425 738
Övriga fordringar		184 748	129 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 890	220 143
Summa kortfristiga fordringar		4 869 825	2 947 412

Kassa och bank

Kassa och bank		41 424	7 406
Summa kassa och bank		41 424	7 406
Summa omsättningstillgångar		16 489 477	13 836 832

SUMMA TILLGÅNGAR

18 673 485 15 497 235

WKL

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 208 137

8 608 960

Årets resultat

1 325 852

1 599 177

Summa fritt eget kapital

8 533 989

10 208 137

Summa eget kapital

8 653 989

10 328 137

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

900 000

900 000

Akkumulerade överavskrivningar

108 610

108 610

Summa obeskattade reserver

1 008 610

1 008 610

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

400 000

Summa långfristiga skulder

0

400 000

Kortfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

8

939 953

1 084 312

Övriga skulder till kreditinstitut

0

120 000

Leverantörsskulder

3 730 497

1 522 597

Skulder till koncernföretag

3 225 496

58 477

Övriga skulder

428 227

444 675

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

686 713

530 427

Summa kortfristiga skulder

9 010 886

3 760 488

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 673 485

15 497 235

WU

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fiberanslutning	5 år
Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 200 000	6 200 000
Fastighetsinteckning	1 200 000	1 200 000
	7 400 000	7 400 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Wh

2025042416249

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 441 607	2 441 607
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 441 607	2 441 607
Ingående avskrivningar	-1 127 641	-1 045 881
Årets avskrivningar	-81 760	-81 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 209 401	-1 127 641
Utgående redovisat värde	1 232 206	1 313 966

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 079 277	744 837
Inköp	716 866	364 940
Försäljningar/utrangeringar	-207 341	-30 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 588 802	1 079 277
Ingående avskrivningar	-772 194	-695 037
Försäljningar/utrangeringar	207 342	24 400
Årets avskrivningar	-111 502	-101 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-676 354	-772 194
Utgående redovisat värde	912 448	307 083

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 354	39 354
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 354	39 354
Utgående redovisat värde	39 354	39 354

Marknadsvärde per 2024-12-31: 59 640 kr

uku

2025042416250

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (520 000kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	400 000
	0	400 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	120 000
	0	120 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	939 953	1 084 311

MM

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Wejdrup, Ludvig & Co AB

Skellefteå den 11 april 2025



Anders Thoresson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 11 april 2025

Ernst & Young AB



Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2025042416252
